
 

Dane aktualne na dzień: 11-01-2026 22:12

Link do produktu: https://partner.cassfilm.pl/figurka-dinozaura-i-szkielet-dinozaura-zestaw-kreatywny-wykopaliska-t-rex-
p-4534.html

  
Figurka Dinozaura i
Szkielet Dinozaura, Zestaw
Kreatywny, Wykopaliska, T-
Rex

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy M-40249

Kod producenta 4033477402493

Kod EAN 4033477402493

Producent Moses

Opis produktu
Figurka Dinozaura i Wykopaliska, Szkielet Dinozaura, Zestaw Kreatywny, T-Rex
Zestaw do wykopalisk i figurka do zabawy w jednym: duży zestaw kreatywny to idealny pomysł dla małych fanów dinozaurów!
Wyposażone w wysokiej jakości narzędzia do kopania. Dzieci mogą najpierw wykopać poszczególne części szkieletu dinozaura
z gipsowego bloku, a następnie złożyć je w fajny szkielet T-Rexa. Dołączona figurka T-Rexa zapewnia dodatkową atrakcję,
ponieważ jest nie tylko świetna do zabawy, ale można ją również porównać z pasującym szkieletem. Po prostu ekscytujące -
nie tylko dla przyszłych paleontologów! Zestaw jest idealnym prezentem dla fanów dinozaurów - czy to na kolejne dziecięce
przyjęcie urodzinowe, na Święta Bożego Narodzenia czy po prostu pomiędzy.

Zestaw figurka oraz blok gipsowy ze szkieletem dinozaura do zabawy i kopania.
W zestawie figurka dinozaura,T-Rexa,z ruszającymi się elementami: głową, łapami oraz ogonem.
Pasujący szkielet T-Rexa do samodzielnego wykopania i złożenia.
3 wysokiej jakości narzędzia do wykopalisk.
Wymiary produktu: 4 cm x 6 cm x 15 cm.
Wymiary opakowania: 20 cm x 25 cm x 7 cm.
Kategoria wiekowa: 3+.
Uwaga: Niebezpieczeństwo! Nie nadaje się dla dzieci poniżej 3 lat. Niebezpieczeństwo uduszenia przez małe części,
które mogą zostać połknięte!

Produkty Moses są projektowane w Niemczech, ze szczególną dbałością o zrównoważony rozwój dziecka i wykonane z
wysokiej jakości materiałów. Zabawki są wytwarzane zgodnie z filozofią "nauka przez zabawę", aktywnie wspierają i stymulują
zarówno wyobraźnię jak i edukację dziecka.
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